

Stockholm

i grönne brottmål

07 Även till

PA Lösnings nr

02 Arbetsenhet

KB

10479

RK-A2

03 Upprättat av

telefon

04 Försättningslob

Uppgillsäm nr (efternamn och förenamn)

Krinsp Kjellvås

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

Mordet på Olof Palme

881103/GT

10 I sak

Phörd

Protokoll fört vid förhör med jur.kand
FERNBERG, Annie Margareta f. 520320-0208,
bor Hornsgatan 146 A, 4 tr, 117 28 Stockholm,
tfn: 08 - 58 45 76.

Anställning: Går för närvarande på AMU i
Hammarby, Finn Malmgrens Väg 11, 121 48
Johanneshov, tfn: 08 - 39 95 00./Kurs M51/
Förhöret hållet i rikskriminalens lokaler,
Kungsholmsgatan 37, onsdagen den 2 november
1988 med början kl. 11.20.

Förhørsledare: Krinsp Ingvar Kjellvås och
Thure Nässén.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

Bandupptagning.

pom

Fernberg informeras om att hon skall höras i anledning av att hon har haft
kontakt med Sigge Cedergren.

Annie berättar att hon 1980 träffade Sigge och började sällskapa med honom.
De hade ett förhållande som varade fram till 1983. Under denna tid bodde
Annie fortfarande kvar på sin nuvarande adress på Hornsgatan 146. Sigge bodde
då på Tegnergatan 16. De bodde aldrig vid något tillfälle tillsammans. De
träffades i respektive bostäder men mestadels hemma hos Sigge. Det hände att
Annie oftast låg över hemma hos Sigge.

Under aktuell tid träffade Annie Siggas kompisar. Siggas kompisar som hon
träffade var Kjelle Fernberg, Gullqvist, Klas Hansén, Lasse Värmland,
Spånga-Lasse. Några ytterligare kommer hon inte ihåg. Vidare var det ett antal
som passerade så att säga revyn som hon bara såg några gånger. Vad dessa heter,
eller hur de såg ut, kommer hon i dag inte ihåg.

ANUN: T 1279-7 och -8.

(Arst. Länsrätten feb. 86)

pom
Vidare de kvinnor som hon träffade hos Sigge under aktuell tid var Göteborgs-Gunilla, Nina Lund, Inga Sellman, Tina Helgesson och Maj Nyberg. Några ytterligare kvinnor kan inte Anni komma ihåg.

Efter avslutat förhållande 1983 - hon kan inte säga när på året detta skedde - träffade hon Sigge sporadiskt under 1984 och 1985. De träffades som hon bedömer det, en gång per halvår. Träffarna har då skett på bl a spelklubben på Norra Stationsgata och på klubben Oxen på Oxtorget. Vid något tillfälle träffade Anni Sigge hemma i Siggas bostad.

pom
pom
Detta besök gjorde hon troligtvis hösten/vintern 1985. Vad hon kan erinra sig då, var det troligtvis före jul. Detta är hon dock lite osäker på. Det var mörkt och det var ingen snö ute. Den aktuella dagen hade hon varit på Systemet på Östermalm, Humlegårdsgatan, strax innan klockan 18.00. Hon var vid detta tillfälle tillsammans med sin dåvarande kille, Lasse Snäll. De åkte från Systemet till Sigge på Tegnergatan 16. När de kom upp i lägenheten befann sig Sigge hemma, vidare Janne Lundberg och ytterligare en kille. Denna kille beskriver hon som cirka 35-40 år, längd - okänt, detta p g a att han hela tiden satt ner, normal kroppsbyggnad. Något övrigt vad gäller beskrivning kan hon inte säga. Hon säger dock att han var svensk och att det var Janne Lundbergs kompis. Killen berättade inte heller var han bodde någonstans eller om han hade något öknamn. Killen satt mestadels tyst.

Anni förklarar att hon har svårt att komma ihåg det hela. Detta på grund av att hon den aktuella dagen var något berusad. Vad de pratade om vid aktuellt besök, kan inte Anni erinra sig. Hon har dock ett svagt minne av att de pratade om en Rolex-klocka som Sigge blivit av med i garaget på Luntmakargatan. Klockan, en Rolex-klocka, skulle tydligen polisen ha tagit för honom och denna händelse hade inträffat cirka en vecka tidigare. Förhørsledaren Thure Nässén erinrar sig nu att datum för detta beslag av Siggas klocka skulle härröra sig från den 13 oktober 1985.

Vad Annie kan komma ihåg i dag stannade hon och Lasse Snäll kvar i lägenheten i cirka en timme, varefter de begav sig till Annis lägenhet på Hornsgatan.

Vidare berättar Annie att hon träffade Sigge ute i deras gemensamma sommarstuga i Ängby under sommaren 1984, 1985 och 1986. Det förhåller sig nämligen så här att hon äger sommarstugan tillsammans med Sigge. Denna inköpte de tillsammans 1981. De äger fortfarande sommarstugan tillsammans och skall eventuellt sälja densamma, eventuellt nästa år. Detta pratade dom om under gårdagen då de båda träffades.

Annie rättar nu till och säger att hon troligtvis inte var där under sommaren 1984. Detta på grund av att de då separerade under 1983. Det var som hon säger lite tjafsigt i förhållandet, men under sommaren 1985, möjligtvis 1986, vistades hon ute i sommarstugan under semestertiden i juli månad. Hon var då där hela veckorna. Vidare var hon där ute i augusti månad under veckosluten. Hon träffade då följande personer i Ängby: Lena Åkerlunds f.d kille Leffe Yurken, Lasse-Värmland, Uffe Oxelgren, Hansen, Mikkalina plus fru och barn. Vidare var det en kille som hon inte vet namnet på som var i cirka 40-årsåldern, 195 cm lång, vältränad kille, svensk. Någon ytterligare beskrivning på honom kan hon inte lämna. Hon erinrar sig att det var han som stal Siggas sista hundralapp i ett shorts under aktuell tidpunkt. Hon kan dock känna igen honom om hon får se honom på foto. Vidare tillägger hon att det var inte så många killar som vistades där ute utöver de tidigare nämnda killarna. Möjligtvis några stycken till som hon dock inte kan komma ihåg namnet på eller som hon inte kan beskriva på något sätt. Detta beroende på att hon under aktuell tid hade lite spritproblem.

Vidare nämner hon de kvinnor som brukade hälsa på ute i sommarstugan som Siggas dåvarande tjej Lena Åkerlund, Maj Nyberg, rödhåriga Gunilla från Göteborg, Nina Lund med tillhörande dotter. Någon ytterligare kvinna som besökt sommarstugan kommer hon inte ihåg.

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Uppförslits(d) av

telefon

04 Fortsättningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05

06

Utskiftsdatum

Förhållande

Påminnelse

10 Sak

Anni tillfrågas om hon träffat Sigge vid något senare tillfälle än de tidigare nämnda, omkring oktober 1985, i Siggens lägenhet. Hon säger då att något mer besök i Siggens lägenhet har hon inte gjort vad hon kommer ihåg i dag. Detta menat då från 30 oktober 1985 och fram tills dess Sigge sålde lägenheten vintern/våren 1988 då Sigge muckade från fängvårdsanstalten.

Hon har dock träffat Sigge på spelklubben Oxen vid fyra, fem tillfällen, räknat då från 30 oktober fram till vintern/våren 1986. När dessa träffar har skett kan hon i dag inte precisera. Hon säger dock att vid några av dessa tillfällen träffade hon Sigge efter mordet på Olof Palme. Detta grundar hon sig på att Sigge berättade om att det varit tjugo poliser som stormat klubben när Palme mördades. Vid detta tillslag var det tydligen en tjej som fick klä av sig nästan naken. Vem detta var kan inte Annie säga. Vidare berättade Sigge för Annie att han på mordkvällen begav sig från spelklubben till bostaden på Tegnergatan. Vid vilken tid Sigge gjorde detta kommer inte Annie ihåg, men under färden från klubben Oxen till bostaden blev Sigge hindrad av någon vit Volvo vid något korsning. Var denna korsning var kan inte Annie säga. Sigge nämnda nånting om någon backe. Vidare har Sigge sett en kille, komma springande på Luntmakargatan/Sveavägen. Killen hade tydligen någon huva på huvudet. Han sa till Annie att det var Ted Gärdestad som hade kommit springande. Sigge beskrev klädseln som en blå jacka med huva och bruna byxor. Sigge hade tydligen sett honom ganska väl.

Vid aktuellt tillfälle var tydligen Sigge ensam vad Annie känner till. Anledningen att han åkte hem från klubben känner inte Annie till. Sigge har inte berättat för Annie vad han gjorde efter det att han kommit hem från klubben. Annie tillägger här och säger att troligtvis var inte Sigge på klubben när poliserna gjorde tillslaget. Hon har fått den uppfattningen efter sen hon har pratat med Sigge.

Annie tillfrågas om hon någon gång varit hos Sigge Cedergren någon gång runt mordet på Olof Palme och där noterat att Sigge glömt sina nycklar och han hade svårt att ta sig in. Hon säger då att hon aldrig vid denna tidpunkt varit hos Sigge., men att hon hört talas om detta i något sammanhang. Men var hon hört

02 Arbetsenhet

I grävne brottmål

07 Avsnitt

08 Löpsida nr

03 Upprättad av

Telefon

04 Fortsättningsblad

Uppgittajämnrare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften här samman

05 Förhållande

06

Utskriftsdatum

Promemoria

10 I sak

talas om detta kan hon dock inte erinra sig i dag. Hon är dock absolut säker på att hon inte varit i Sigges lägenhet runt mordet på Olof Palme.

Annie tillfrågas om hur många gånger hon träffat Lena Åkerlund. Hon säger då att hon träffat henne två, tre gånger i Sigges lägenhet på Tegnergatan. Hur dessa ligger i tid kan hon dock inte säga. Vid ett tillfälle, någon gång 1985, var det i alla fall när Sigge och Lena köpte en ny rund säng. Sängen kostade 10.000 kronor. Vid detta besök var det endast Lena i lägenheten. Sedan har hon varit upp ytterligare en gång och då haft med sig en tillfällig italiensk kille. Killen heter Luigi, Ferrato och ville träffa Sigge av någon anledning. Sigge var vid detta tillfälle ensam i lägenheten. När detta besök skett kan hon dock inte erinra sig. Hon säger dock att det möjligtvis var en söndag och klockan var cirka 18-19 tiden. De kom ensamma och hade inget sällskap när de gick upp till Sigge. Om detta besök skett för den 30 oktober 1985 eller därefter, säger hon att troligtvis måste detta ha skett före den 30 oktober, men Annie tillägger att hon är lite osäker på tiderna, p g a att hon har svårt att hålla isär tidsbegreppen.

Annie tillfrågas om hon vid något tillfälle stött ihop utanför Sigges port med Maj Nyberg. Hon säger då att hon inte gjort detta vid något tillfälle runt hösten 1985/våren 1986. Hon tillägger här att hon för en tid sedan träffade Maj Nyberg. Maj hade då varit hos polisen för förhör i anledning av Palmemordet. Maj hade då sagt till Annie att hon skulle säga som hon har sagt; nämligen att hon stött ihop med Annie och Lasse Snäll utanför Sigge Cedergrens port. Annie kan då inte förstå varför hon skulle göra detta när hon inte gjort det. Hon tillägger dock att hon inte har något minne av något sådant besök. Hon har heller inte något minne av att hon träffat Maj uppe hos Sigge Cedergren under aktuell tidsperiod, nämligen hösten 1985/våren 1986.

Annie erinrar sig nu att hon under aktuell tid, hon är osäker på exakt när, vädret var höstaktigt, vilken dag vet hon heller inte, men det var på kvällen så åkte hon tillsammans med Maj, från Majs bostad till Sigge på Tegnergatan. De åkte tunnelbana och ärendet till Sigge var att de skulle hälsa på honom. När de anlände var Sigge ensam och de stannade någon timme och efter det lämnade de honom.

Pom

Vid detta tillfälle var Sigge ensam och under tiden de var i lägenheten var det ingen ytterligare person som kom dit vad Annie kommer ihåg i dag.

Annie tillfrågas om hon vid sin kontakt med Sigge sett något vapen eller hört talas om något vapen. Hon säger då att hon inte vid något tillfälle sett något vapen eller hört talas om något vapen. Hon har heller inte sett om någon av Siggas kompisar/bekanta haft något vapen heller.

Annie säger att Sigge är inte en sådan kille som håller på med vapen.

Annie tillfrågas om vad hon gjorde den 28 februari 1986. Hon säger då att hon aktuell dag jobbade på Länsrätten på Krukmakargatan i Stockholm. Hon slutade cirka 16.40. Därefter begav hon sig hem till bostaden. När hon kom hem lade hon sig för att sova och hon väcktes efter flera timmar. Hon kan inte säga hur länge hon sov men, som hon säger, kom till Markvardsgatan rätt så sent och Palme hade då blivit mördad. Hon väcktes utav sin dåvarande kille, Lasse-Snäll, och han tillsammans med Annie åkte i Lasses leasade vita Volvo. Reg.nr okänt. Möjligtvis siffrorna 363.

De åkte via Västerbron, S:t Eriksgatan och Odenplan och vidare till Markvardsgatan.

På klubben träffade de Åsa Beskow, som talade om att Palme blivit mördad. I lokalen befann det sig fyra - fem personer. Vilka dessa personer var kommer hon inte ihåg och hon kan heller inte beskriva någon av dem. Under tiden Annie befann sig på klubben kom det inte till någon ytterligare person, vad Annie kommer ihåg i dag. De var kvar på klubben högst ett par timmar. Därefter åkte de hem till Annie på Hornsgatan. De åkte samma väg, i samma fordon och de var ensamma. De anlände till bostaden vid cirka 01.30-tiden. När de kom hem gick de och lade sig att sova. Vad hon kommer ihåg i dag sov hon till 12.00 påföljande dag.

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpnummer

03 Löprättal (c) av

telefon

04 Fortsättningsblad

Uppgiftstämman (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05 Förhörprotoll

06 Promemoria
Utskriftsdatum

10 Länk

*P om
* Berisa
Kjellm.*

Annie tillfrågas om hon hört något snack om Palme-mordet i den undre kretsen i Stockholm. Hon säger då att något sådant har hon inte hört. Däremot har hon sett ett vapen på klubben Oxen någon gång våren 1986. Det var Kojtem som hade vapnet. Kojtem kom fram med vapnet till Annie och visade det. Troligtvis tillhörde vapnet en kompis till Kojtem, okänt namn, men hon beskriver honom som cirka 25-30 år, cirka 170-175 cm lång, normal kroppsbyggnad, elegant klädd. Han var utlänning. Någon närmare beskrivning kan hon dock inte lämna på mannen.

Hon beskriver vapnet som cirka 20 cm långt, guldfärgad pipa och trumma, vidare vit pärlemorfärg på kolven. Hon höll i vapnet och såg vapnet under cirka två, tre minuter. Hon är säker på att hon kan känna igen vapnet om hon får se vapnet igen.

Förhöret övergår nu i konferensform.

F: Ja, Annie du har hört vad jag har dikterat in på bandet, vill du ha bandet uppspelat?

A: Nej. Det behövs inte.

F: Godkänner du bandet som det är?

A: Ja.

Förhöret avslutas kl. 13.15.

Stockholm den 2 november 1988

Ingvar Kjellvåg
Ingvar Kjellvåg

krinsp